
^°^ ^Í/(?^Í//?/W3 - ^

^^ ".'
UMEDi
BioMed Inkubátor

DODATEK C. 2 KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ DODÁVEK

KAPALNÉHO DUSÍKU

Tento dodatek č. 2 k smlouvě o zajištění dodávek kapalného dusíku se uzavírá mezi:

BioMed Inkubátor 4MEDÍ s. r. o., se sídlem Dr. Slabihoudka 6232/11, Porubá, 708 00
Ostrava, IČO: 097 59 824, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ostravě, oddíl C, vložka 84204, zastoupená zmocněncem 
(dále jen "Dodavatel")

Fakultní nemocnice Ostrava, se sídlem 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá,
jejímž jménem jedná MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel, IČO: 008 43 989, DIČ:
CZ00843989, zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 11. 90 (dále
jen "Objednatel")

l. Objednatel uzavřel dne 9. 3. 2016 se společností 4MEDI - Centrum buněčné terapie
a diagnostiky a. s., IČO: 285 85 330, se sídlem Dr. Slabihoudka 6232/11, Porubá, 708
00 Ostrava (dále jen "CBTD") smlouvu o zajištěni dodávek kapalného dusíku pro najaté
prostory v budově Biomedicinského parku 4MEDÍ na adrese Dr. Slabihoudka 6232/11,
Ostrava - Porubá, PSČ 708 00 (dále jen "Smlouva"). Smlouva byla posléze změněna
dodatkem č. l uzavřeným dne 27. 11. 2019.

2. Práva a povinnosti CBTD ze Smlouvy byly následně smlouvou uzavřenou dne 29. 6.
2020 mezi CBTD a společnosti PrimeCell Bioscience, a. s., se sídlem: Dr. Slablhoudka
6232/11, Porubá, 708 00 Ostrava, IČO: 053 75 185, (dále jen "PCB") a se souhlasem
Objednatele postoupeny na PCB.

3. Do práv dodavatele podle Smlouvy následně vstoupil namísto PCB Dodavatel, a to na
základě projektu rozděleni odštěpením sloučením a fúze sloučením vyhotoveným
osobami zúčastněnými na přeměně dne 2. listopadu 2021.

B

l. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně Smlouvy tak, že se cena zajištěni
dodávek kapalného dusíku podle odstavce l či. II Smlouvy zvyšuje z 21, 90 Kč/litr bez
DPH na 30 Kč/litr bez DPH.

2. Smluvni strany se dále dohodly na změně Smlouvy tak, že se nájemné za pronájem
zásobníku kapalného dusíku podle odst. 3. 1 dodatku č. l ke Smlouvě zvyšuje z 5. 400
Kč bez DPH/měsíc na 6. 800 Kč bez DPH/měsíc.

3. Smluvní strany se také dohodly na doplněni nového odstavce 4 do či. II Smlouvy, který
zni takto:

"4. Cena za zajištěni dodávky kapalného dusíku i nájemné za pronájem zásobníku podle
dodatku č. l k této smlouvě budou počínaje dnem l. l. 2024 během doby trvání

Biomed Inkubátor 4MEDÍ s. r. o. ) Dr. Slabihoudka 6232/11 | Ostrava, 708 00 | Czech Republlc ] EU



^ UMEDi
BioMed Inkubátor

smlouvy navysovány ke každému l.
odrážely změny indexu životních

é>°^

^̂
. l/Á

únoru (s účinnosti vždy od l. ledna) tak, aby
nákladS v České republice v předcházejícím

kalendářním roce podle ISC, publikovaného CSU, Českým statistickým úřadem, nebo
pokud tento index nebude nadále publikován, podle takového jiného srovnatelného
indexu mír/ inflace české koruny, jaký vybere dodavatel dle své volby."

Smluvní strany se dohodly na tom, že ke zvýšení ceny, resp. nájemného podle části B
tohoto dodatku došlo již ke dni l. 4. 2023. Zvýšená cena díla a zvýšené nájemné ve výši
neuhrazené ke dni podpisu tohoto dodatku budou doúčtovány bez nároku na sankce
z prodleni v rámci nejbližší faktury vystavené Dodavatelem po nabytí účinnosti tohoto
dodatku.

l. V ostatních ustanoveních zůstává Smlouva beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvnimi stranami.
Účinnosti tento dodatek nabývá ke dni zveřejněni tohoto dodatku v registru smluv;
za toto zveřejněni odpovídá Objednatel.

3. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy a je vyhotoven ve dvou stejnopisech,
přičemž každé ze smluvních stran přisluši jeden.

V Ostravě dne; li f. iot-i

Za Dodavatele:

^ 4MEDÍ
Bio Med Inkubátor

is.r. o.
 Ostrava
O?5?/

locněnec

V Ostravě dne: fil-U'i

Za Objednatele:
STRAVA

nva. Poruba

596 917 340

MLfDr. Jiří Havrlrfnt, MHA
ředitel

Blomed Inkubátor 4MEDÍ s. r.o. l Dr. Slabihoudka 6232/11 l Ostrava, 708 00 | Czech Republ


